

# שלום עכשיו

7 ביולי 2022

לכבוד

יאיר לפיד

ראש הממשלה

## הנדון: מניעת הקמת 10 מאחזים לא חוקיים מעבר לקו הירוק ועצירת פושעי המאחזים

אדוני ראש הממשלה,

אנו פונים אליך כאזרחים ששלטון החוק הוא נר לרגלינו וכמי שרואים לנגד עינינו את האינטרס הישראלי, שמירה על הביטחון וסיום הסכסוך.

בחודשים האחרונים מובילה תנועת הימין הקיצוני 'נחלה', מבצע להקמת 10 מאחזי טרור חדשים מעבר לקו הירוק. ('10 אביתרים' לדברי המארגנים). על פי פרסומי התנועה, המנהלת קמפיין גלוי הנתמך בין השאר על ידי נבחרי ציבור, ראשי רשויות ורבנים, המבצע העברייני והמסוכן צפוי להתקיים ביום רביעי, ה-20.7, ולטובתו גויסו משאבים רבים. אציין כי לא מן הנמנע שהמבצע יוקדם במספר ימים, והוא יחל במהלך ביקור הנשיא ביידן, וזאת על מנת לחבל בביקור ולאתגר את הממשלה בראשותך.

לפני כשבועיים, במסגרת מה שמסתמן לכאורה כחלק מהמבצע נרצח בסמוך להתנחלות אריאל, עלי חרב, צעיר פלסטיני. אך למרות הרצח הנורא, הקמפיין וההכנות בשטח למבצע העברייני להקמת מאחזי הטרור נמשכים ביתר שאת והמשטרה טרם עצרה את מארגניו על אף שמדובר בפשע חמור ובקמפיין גלוי לעידודו מצד דמויות מוכרות בימין הקיצוני.

על פי דו"ח 'ההתיישבות האלימה' של 'שלום עכשיו', 63 אחוזים מאירועי אלימות מתנחלים בעשור האחרון התרחשו בסמוך למאחזים. על כן, ניתן לקבוע בוודאות כי הקמת 10 מאחזי טרור חדשים תוביל בבהכרח לאלימות מתנחלים נגד חיילי צה"ל, פעילי שמאל ופלסטינים, ולנישול פלסטינים מאדמותיהם.

אנו פונים אליך על מנת שתנחה עוד היום את שר הביטחון ואת השר לביטחון הפנים, כי עליהם לפעול יחד עם כוחות הביטחון על מנת לעצור ולמנוע מראש את המבצע העברייני והמסוכן, ולמצות כבר כעת את הדין עם מארגניו בגין תכנון לבצע מעשה בלתי חוקי ושידול אזרחים לדבר עבירה.

במידה ויצליחו פושעי המאחזים לעלות לקרקע וליישם את תכניתם להקמת מאחזי הטרור, מצופה ממך להורות על אפס סובלנות ופינוי מהיר של כל מאחז שיעלה לקרקע.

כל דבר אחר, פירושו מתן פרס לטרור ולעבריינות, והעברת מסר ברור לפושעי המאחזים כי ניתן לכופף את הממשלה בראשותך, ואשר יביא בהכרח לניסיונות נוספים לאתגר את ממשלתך ולהקים

מאחזי טרור נוספים, לרבות בזמן מערכת הבחירות, אשר במהלכה צפויים בימין המשיחי לנסות ולקצור רווחים על ידי מחטפים ופעולות אלימות למיניהם. האחריות שלך לגדוע את הניסיונות האלה ולגלות אפס סובלנות לקריאות תיגר על המדינה וחוקיה.

אדוני ראש הממשלה, הפעם זה עליך! כמי שעומד בראש המחנה הליברלי והתבטא בעבר בחריפות נגד מאחזים והטרור המתנחלי היוצא מהם, אסור לך למצמץ. טרור המאחזים לא עוצר בקו הירוק. הימין המשיחי, והשותפות המסתמנת בין בן גביר וסמוטריץ לנאשם נתניהו, הוא הקבוצה המסוכנת ביותר כיום לישראל הדמוקרטית. יש לו פנים וביטויים רבים אך לכולם אידאולוגיה קיצונית משותפת שחותרת תחת ישראל הדמוקרטית והחופשית ושואפת להקים במקומה מדינה דתית בסגנון איראן.

הגיע הזמן להבהיר לימין המשיחי ולנציגיו כי נגמרו הימים בהם חבורה קטנה, אלימה וקנאית מחזיקה את ישראל בת ערובה. אם הממשלה, המשטרה והצבא יתכופפו הפעם בפני המיליציות של בן גביר וסמוטריץ, אנחנו נעצור אותם. נגיע לגבעות ולכל מקום אחר. נבוא אליהם. נסגור עליהם. אנשי 'שלום עכשיו' נערכים להיות בשטח ב 20.7 ובמידת הצורך גם ב 13.7. אנו עוקבים אחר כל צעד של פושעי המאחזים ובכוונתנו להגיע לשטחים בשיירות רכבים המוני ישראלים שוחרי דמוקרטיה ושלטון החוק ונעצור בגופנו את פושעי המאחזים.

בהערכה רבה,

דנה מילס

ממלאת מקום מנכ"לית